
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 16:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ocelov-metr-5m-19mm-p-28545.html

  
Ocelový metr 5m 19mm

Včetně DPH 48 Kč

Bez DPH 40 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 4827 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01323087

Výrobce Inne

Popis produktu
 Svinovací metr Rebel je měřicí přístroj, který by měl být součástí sady nástrojů každého kutila. Při větších rekonstrukcích, ale
i drobných rekonstrukcích nebo domácích pracích je nutné měřit různé druhy materiálů a povrchů.

 Svinovací metr Rebel s dosahem až 5 m je vyroben z oceli, která v kombinaci s pevným plastovým pouzdrem zaručuje
dlouhou životnost přístroje a odolnost proti nárazům a jinému poškození. Pohodlí při používání svinovacího metru Rebel
zajišťuje měřicí háček a tlačítko zámku, které usnadňují přesné měření na velké vzdálenosti.

 Specifikace: 

 Lakovaná ocelová páska
Zámek a automatické natahování
Ergonomické plastové pouzdro
Měřicí hák pro přesné měření
Spona na opasek
Délka pásky: 5m
Šířka pásku: 19 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ocelov-metr-5m-19mm-p-28545.html
http://www.tcpdf.org

